MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1034/2021

             O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BINACIONAL , no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1.725/2017, da Universidade Federal do

Amapá, publicada no Diário Oficial da União nº 193, de 6 de outubro de 2017, Seção

2, página 14, em conformidade com o Art. 9º da Ordem de Serviço nº 001/2016-

REITORIA - UNIFAP, e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº

98/2021 - DIRG/CAMPUS BI, 30 de Julho de 2021, nº de Protocolo:

23125.017532/2021-35.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar a Comissão responsável pela atualização no Regimento do

Conselho do Campus Binacional de Oiapoque, desta Universidade, composto pelos

servidores docentes e representante discente indicados na tabela anexa, sob

presidência do primeiro.

             Art. 2º - Fica estabelecido o prazo de até 60 (sessenta) dias corridos para

iniciar e finalizar os trabalhos a partir da data de homologação dessa portaria.

             Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diretoria do Campus Binacional do Oiapoque da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 03/08/2021 por 2326536 - FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1725/2017-UNIFAP e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ATUALIZAÇÃO NO REGIMENTO DO

CONSELHO DO CAMPUS BINACIONAL DE OIAPOQUE

MATRÍCULA MEMBRO REPRESENTAÇÃO

2063438 ALEXANDRE LUIZ RAUBER PRESIDENTE DA COMISSÃO

2286122 ALEXANDRE MARCONDYS RIBEIRO
PORTILHO

MEMBRO TITULAR

2326536 FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO MEMBRO TITULAR

_____ FÁBIO DA SILVA DO NASCIMENTO  MEMBRO TITULAR -
REPRESENTANTE

DISCENTE